



Wrocław, 07.05.2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu jednorazowego wraz z najmem jednostki sterującej do trombektomii mechanicznej oraz konsoli do IVUS i FFR dla Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej., znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.16.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 10 dotyczy SWZ, rozdział XX – opis kryteriów oceny ofert, pkt 6):

„6) Punkty za wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej sprzętu za każdy dzień opóźnienia (z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) - min. 0,5% ceny brutto gwarantowanej części pakietu za dzień opóźnienia – max. 3% ceny brutto gwarantowanej części pakietu za dzień opóźnienia)”

Prosimy Zamawiającego aby w kryterium przyznawania punktów za wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie kwota kary umownej była liczona od wartości niezrealizowanej części dostawy, a nie od wartości całego pakietu.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę treści tego punktu w następujący sposób:

„6) Punkty za wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej sprzętu za każdy dzień opóźnienia (z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) - min. 0,5% ceny brutto gwarantowanej opóźnionej części pakietu dostawy za dzień opóźnienia – max. 3% ceny brutto gwarantowanej opóźnionej części pakietu dostawy za dzień opóźnienia)”

Odpowiedź na pytanie nr 10: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11: dotyczy SWZ, rozdział XXII – projektowane postanowienia umowy, ust. 3, pkt 2):

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści ust. 3, pkt. 2) w rozdziale XXII SIWZ w następujący sposób:
„Urzędowa zmiana stawek podatku VAT w okresie obowiązywania umowy obowiązuje z mocy prawa, w takim przypadku Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w formie aneksu. W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość netto brutto umowy a wartość brutto netto pozostanie bez zmian. Zamawiający będzie realizował zamówienie do wysokości brutto umowy.”

UZASADNIENIE: W przypadku podwyższenia ceny urzędowej i/lub zwiększenia podatku VAT Wykonawca nie może odpowiadać i ponosić straty z powodu świadczenia umowy dostaw sukcesywnych i okoliczności, które są od niego absolutnie niezależne i których nie da się przewidzieć na etapie składania oferty. Prosimy o modyfikację jak wyżej.

Odpowiedź na pytanie nr 11: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis SWZ w zakresie Rozdziału XXII. Zapis pkt 3 ppkt 2) otrzymuje brzmienie:

„Urzędowa zmiana stawek podatku VAT w okresie obowiązywania umowy obowiązuje z mocy prawa.”

Pytanie nr 12 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy – pakiet nr 8:

W związku z zapisem w pakiecie nr 8 : „Zamawiający wymaga produktu oryginalnego do urządzenia objętego gwarancją będącego własnością szpitala” prosimy o informację do kiedy obowiązuje gwarancja producenta na posiadany przez Zamawiającego wstrzykiwacz kontrastu Angiomat Illumena.

Odpowiedź na pytanie nr 12: SWZ bez zmian. W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy, w zakresie Pakietu nr 8 poz. 1 – Opis przedmiotu zamówienia. Zapis otrzymuje brzmienie: „Wkłady jednorazowe do wstrzykiwacza Angiomat Illumena, z napełnianiem ręcznym, całkowicie przezroczysty, pojemność 150 ml ., Ciśnienie graniczne 1200PSI/84 bar. Połączenie : Linden luer, łatwe łączenie , niższy gwint. Materiał kopolister, bez lateksu, guma syntetyczna poliwęglan. Sterylizacja tlenek etylenu. Zamawiający wymaga produktu oryginalnego do urządzenia będącego własnością szpitala.”

Pytanie nr 13 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy, pakiet nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 8 wkłady do wstrzykiwacza Angiomat Illumena będące zamiennikami oryginalnych produktów, w 100% kompatybilne z ww. wstrzykiwaczem kontrastu i posiadające taki sam skład jak opisany przez Zamawiającego asortyment?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy, pakiet nr 9 poz. 2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 dopuści złącze wysokiego ciśnienia o długości 150 cm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWY SZPITAL REUMATYCZNEGO I POLIKLINIKI
PZOZ we Wrocławiu
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych